
212956-2017 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 212956-2017 - Súťaž
Nemecko-Berlín: Finančné a poisťovacie služby
OJ S 106/2017 03/06/2017
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Investitionsbank Berlin
Poštová adresa: Bundesallee 210
Mesto/obec: Berlin
Kód NUTS: DE300 Berlin
PSČ: 10719
Štát: Nemecko
E-mail: marion.kondzialka@ibb.de

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: www.ibb.de

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: https://www.
dtvp.de/Center/company/announcements/categoryOverview.do?
method=search&searchString=%22CXP4YRXYB1A%22
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť elektronicky prostredníctvom: https://www.
dtvp.de/Center/company/announcements/categoryOverview.do?
method=search&searchString=%22CXP4YRXYB1A%22

Druh verejného obstarávateľa
Organizácia riadená verejným právom

Hlavná činnosť
Hospodárske a finančné záležitosti

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Renditestruktur-Kurven.
Referenčné číslo: 2017-143

Hlavný kód CPV
66000000 Finančné a poisťovacie služby

Druh zákazky
Služby

Stručný opis

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/212956-2017
mailto:marion.kondzialka@ibb.de?subject=TED
http://www.ibb.de
https://www.dtvp.de/Center/company/announcements/categoryOverview.do?method=search&searchString=%22CXP4YRXYB1A%22
https://www.dtvp.de/Center/company/announcements/categoryOverview.do?method=search&searchString=%22CXP4YRXYB1A%22
https://www.dtvp.de/Center/company/announcements/categoryOverview.do?method=search&searchString=%22CXP4YRXYB1A%22
https://www.dtvp.de/Center/company/announcements/categoryOverview.do?method=search&searchString=%22CXP4YRXYB1A%22
https://www.dtvp.de/Center/company/announcements/categoryOverview.do?method=search&searchString=%22CXP4YRXYB1A%22
https://www.dtvp.de/Center/company/announcements/categoryOverview.do?method=search&searchString=%22CXP4YRXYB1A%22


212956-2017 Page 2/4

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Marktdatenversorgung mit Renditestruktur-Kurven.

Celková odhadovaná hodnota

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Dodatočné kódy CPV
66100000 Bankové a investičné služby, , , 66110000 Bankové služby 72300000 Dátové služby
48812000 Finančné informačné systémy

Miesto vykonania
Kód NUTS: DE300 Berlin
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Investitionsbank Berlin; Bundesallee 210; 10719; Berlin.

Opis obstarávania
Siehe Vergabeunterlagen.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Nižšie uvedené kritériá
Kritérium kvality - Názov: Methodik-Konzept (Anlage 04) / Relatívna váha: 30 %
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Preis (Anlage 03a-Angebotsblatt / Bewertungsmatrix) 
/ Relatívna váha: 70 %

Odhadovaná hodnota

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Začatie: 01/10/2017 Koniec: 30/09/2018
Toto obstarávanie môže byť obnovené: áno
Opis obnovení: 
Möglichkeit auf 3 malige Verlängerung; bis max. 30.9.2021.

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky účasti

Vhodnosť vykonávať profesionálnu činnosť vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu 
do živnostenských alebo obchodných registrov
Zoznam a krátky opis podmienok: 
Siehe Vergabeunterlagen.



212956-2017 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

Ekonomické a finančné postavenie
Kritériá výberu stanovené v dokumentoch k obstarávaniu

Technická a odborná spôsobilosť
Kritériá výberu stanovené v dokumentoch k obstarávaniu

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Obstarávanie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody
Rámcová dohoda s jediným uchádzačom

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2013/S 116-198113

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 05/07/2017 12:00Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Nemčina

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Ponuka musí platiť do: 30/10/2017

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 05/07/2017 12:00Miestny čas: 

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: áno
Odhadovaný čas uverejnenia ďalších oznámení:
2021.

Doplňujúce informácie
Bekanntmachungs-ID: CXP4YRXYB1A.

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Vergabekammer des Landes Berlin
Poštová adresa: Martin-Luther-Str. 105
Mesto/obec: Berlin

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/198113-2013


212956-2017 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.2.

PSČ: 10825
Štát: Nemecko
E-mail: vergabekammer@senwtf.berlin.de
Telefón: +49 3090138316
Fax: +49 3090137613
Internetová adresa: https://www.berlin.de/sen/wirtschaft/wirtschaft-und-technologie
/wirtschaftsrecht/vergabekammer

Orgán zodpovedný za mediáciu
Úradný názov: Vergabekammer des Landes Berlin
Mesto/obec: Berlin
Štát: Nemecko

Postup preskúmania
Presné informácie o termínoch na postup preskúmania: 
Auf § 160 Absatz 3 Gesetz gegen Wettbewerbsbeschränkungen (GWB) wird hiermit 
hingewiesen. Der Nachprüfungsantrag ist danach unzulässig, soweit:
1. der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften vor 
Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht 
innerhalb einer Frist von 10 Kalendertagen gerügt hat; der Ablauf der Frist nach § 134 Absatz 
2 bleibt unberührt,
2. Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, 
nicht spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung 
oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden,
3. Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, 
nicht spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber 
dem Auftraggeber gerügt werden,
4. mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht 
abhelfen zu wollen, vergangen sind. Satz 1 gilt nicht bei einem Antrag auf Feststellung der 
Unwirksamkeit des Vertrags nach § 135 Absatz 1 Nummer 2. § 134 Absatz 1 Satz 2 bleibt 
unberührt.

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Vergabekammer des Landes Berlin
Mesto/obec: Berlin
Štát: Nemecko

Dátum odoslania tohto oznámenia
01/06/2017

mailto:vergabekammer@senwtf.berlin.de?subject=TED
https://www.berlin.de/sen/wirtschaft/wirtschaft-und-technologie/wirtschaftsrecht/vergabekammer
https://www.berlin.de/sen/wirtschaft/wirtschaft-und-technologie/wirtschaftsrecht/vergabekammer

